
 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2020 года                                                                  № 173/1 - 4 

с. Архангельское        
 

Об определении итогов голосования по выборам депутатов                         

Совета муниципального района Архангельский район                            

Республики Башкортостан пятого созыва  

13 сентября 2020 года 
  

         На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и 

первых экземпляров протоколов об итогах голосования участковых 

избирательных комиссий №№ 869-898, 3504, 3516, 3517, 3532 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/138 -5 возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан, решила: 

        - признать выборы депутата Совета муниципального района 

Архангельский район на территории  Абзановского одномандатного 

избирательного округа №1 состоявшимися и действительными; установить, 

что депутатом муниципального района Архангельский район пятого созыва 

избран Файзуллин Роберт Раисович; 

- признать выборы депутата Совета муниципального района 

Архангельский район на территории  Северного одномандатного 

избирательного округа №2 состоявшимися и действительными; установить, 

что депутатом муниципального района Архангельский район пятого созыва 

избран Семенчук Леонид Викторович; 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



-      признать выборы депутата Совета муниципального района 

Архангельский район на территории  Восточного одномандатного 

избирательного округа №3 состоявшимися и действительными; 

установить, что депутатом муниципального района Архангельский 

район пятого созыва избран Харисов Рафаэль Ишбулдович; 

-     признать выборы депутата Совета муниципального района 

Архангельский район на территории  Южного одномандатного 

избирательного округа №4 состоявшимися и действительными; 

установить, что депутатом муниципального района Архангельский 

район пятого созыва избран Хисаметдинов Фанзиль Акманович; 

-    признать выборы депутата Совета муниципального района 

Архангельский район на территории  Центрального одномандатного 

избирательного округа №5 состоявшимися и действительными; 

установить, что депутатом муниципального района Архангельский 

район пятого созыва избран Колесников Алексей Андреевич; 

-    признать выборы депутата Совета муниципального района 

Архангельский район на территории  Западного одномандатного 

избирательного округа №6 состоявшимися и действительными; 

установить, что депутатом муниципального района Архангельский 

район пятого созыва избрана Кузнецова Елена Юрьевна; 

-    признать выборы депутата Совета муниципального района 

Архангельский район на территории  Горьковского одномандатного 

избирательного округа №7 состоявшимися и действительными; 

установить, что депутатом муниципального района Архангельский 

район пятого созыва избран Рахимов Альберт Ягафарович; 

-    признать выборы депутата Совета муниципального района 

Архангельский район на территории  Бакалдинского одномандатного 

избирательного округа №8 состоявшимися и действительными; 

установить, что депутатом муниципального района Архангельский 

район пятого созыва избран Гафаров Равиль Газизович; 



-    признать выборы депутата Совета муниципального района 

Архангельский район на территории  Тереклинского одномандатного 

избирательного округа №9 состоявшимися и действительными; 

установить, что депутатом муниципального района Архангельский 

район пятого созыва избран Ишмухаметов Асхат Ахметович; 

-    признать выборы депутата Совета муниципального района 

Архангельский район на территории  Валентиновского одномандатного 

избирательного округа №10 состоявшимися и действительными; 

установить, что депутатом муниципального района Архангельский 

район пятого созыва избран Ахмедьянов Ильдар Ахатович; 

-    признать выборы депутата Совета муниципального района 

Архангельский район на территории  Ирныкшинского одномандатного 

избирательного округа №11 состоявшимися и действительными; 

установить, что депутатом муниципального района Архангельский 

район пятого созыва избрана Брандт Надежда Ивановна; 

-    признать выборы депутата Совета муниципального района 

Архангельский район на территории  Краснозилимского 

одномандатного избирательного округа №12 состоявшимися и 

действительными; установить, что депутатом муниципального района 

Архангельский район пятого созыва избран Хажиахметов Венер 

Сарваритдинович; 

-    признать выборы депутата Совета муниципального района 

Архангельский район на территории  Благовещенского одномандатного 

избирательного округа №13 состоявшимися и действительными; 

установить, что депутатом муниципального района Архангельский 

район пятого созыва избрана Кутлиматова Альфия Минихазиевна; 

-    признать выборы депутата Совета муниципального района 

Архангельский район на территории  Тавакачевского одномандатного 

избирательного округа №14 состоявшимися и действительными; 

установить, что депутатом муниципального района Архангельский 

район пятого созыва избран Ташбулатов Айрат Рифович; 



-    признать выборы депутата Совета муниципального района 

Архангельский район на территории  Узунларовского одномандатного 

избирательного округа №15 состоявшимися и действительными; 

установить, что депутатом муниципального района Архангельский 

район пятого созыва избран Мухамедин Даян Фаритович; 

-    признать выборы депутатов Совета муниципального района 

Архангельский район пятого созыва на территории  муниципального 

района Архангельский район Республики Башкортостан 

состоявшимися и действительными. 

 

 

                    Председатель 

территориальной избирательной комиссии          Ф.Ф. Юртумбаев 

     

             Секретарь 

территориальной избирательной комиссии     Л.М. Желтова 

М.П.    


